
   
   

    

 
Σελίδα 1 από 16 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 210 εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων ΠΕ02.ΕΑΕ, ΠΕ03.ΕΑΕ και ΠΕ04.ΕΑΕ, στη Β/θμια 
Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 
εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009815 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2017-2018. 
 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 1, παρ. 1 του ν. 1256/1982 (ΦΕΚ 65/τ.Α΄/31.5.1982) «Για την πολυθεσία, την 
πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς και 
για το Ελεγκτικό Συνέδριο, τα Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις», 
β. των άρθρων 12, 13 και 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30.9.1985) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν, 
γ. των άρθρων 1 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/τ.Α΄/7.4.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας και 
λοιπές διατάξεις», 
δ. του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/τ.Α΄/9.2.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει, 
ε. του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 
αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει, 
στ. των άρθρων 2, 5 και 9 παρ. 6 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του 
ρόλου του εκπαιδευτικού − καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 
και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν, 
ζ. του άρθρου 59, παρ. 17, όπως ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 
118/τ.Α΄/24.5.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, […] και λοιπές 
διατάξεις», 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Παναγόπουλος Α., Φράγκου Ν. 
Τηλ.:  210-3442387, 2749  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι, 06-11-2017 
 
Αριθ. Πρωτ. 190093/Ε2 



   
   

    

 
Σελίδα 2 από 16 

η. του άρθρου 28, παρ. 11 και 24 του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α’/17.9.2013) «Αναδιάρθρωση της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν, 
θ. του άρθρου 46, παρ. 2 του ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 118/τ.Α’/15.5.2014) «Άσκηση εμπορικών 
δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις», 
ι. του άρθρου 18, παρ. 1, περ. α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/τ.Α΄/11.5.2015) «Εκδημοκρατισμός της 
Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις», 
ια. του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110/τ.Α΄/8.6.2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας […] και άλλες διατάξεις», 
ιβ. Του άρθρου 48 παρ. 2α του ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159/τ.Α’/6.9.2016) «Ρυθμίσεις για την 
ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις.», και 
ιγ. Του άρθρου 46 του ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47/τ.Α’/4.4.2017) «Ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία 
της Οδηγίας 2014/92/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου […] και άλλες διατάξεις.». 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/τ.Α΄/30.8.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου». 

3. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/τ.Α΄/05.11.2016) με θέμα: «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών. 

4. Την αριθμ. 35557/Δ2/9.4.2003 (ΦΕΚ 465/τ.Β’/17.4.2003) υ.α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 
λειτουργίας των δημόσιων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 
ισχύει. 

5. Την αριθμ. 93577/Δ3/12.6.2015 (ΦΕΚ 1148/τ.Β΄/16.6.2015) υ.α. με θέμα: «Μετονομασία των 
εργαστηρίων Κηπουρικής, Κηπουρικής-Ανθοκομίας, Φυτικών-ζωικών προϊόντων, Βιολογικών 
Καλλιεργειών σε εργαστήρια Γεωπονίας-Τροφίμων-Περιβάλλοντος». 

6. Την αριθμ. 106685/Δ3/29.6.2016 (ΦΕΚ 2087/τ.Β΄/7.7.2016) υ.α. με θέμα «Συγκρότηση 
Επιστημονικής Επιτροπής για εξέταση συνάφειας των διδακτορικών και μεταπτυχιακών τίτλων. 

7. Την αριθμ. 61048/Ε2/7.4.2017 (ΦΕΚ 1239/τ.Β΄/10.4.2017) υ.α. με θέμα «Ρυθμίσεις θεμάτων 
πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης». 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 63498/Ε2/12.4.2017 (ΦΕΚ 1313/τ.Β΄/13-4-2017 - ΑΔΑ: 7ΖΜ54653ΠΣ-Θ32) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ, 
σχολικού έτους 2017-2018». 

9. Τη με αριθμ. 13536/01-08-2017 (ΑΔΑ: 62ΚΟ465ΧΙ8-ΗΡ2) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή 
και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με Κωδικό ΟΠΣ 5009815 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020». 

10. Το αριθμ. πρωτ. 3036/02.08.2017 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ.. με θέμα: "Διαβίβαση Αποφάσεων Ένταξης, Τεχνικών Δελτίων Πράξης και 
προγραμματισμού προσλήψεων των Πράξεων : 1) «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009808, 2) «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για 
την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με 
κωδικό ΟΠΣ 5009815 και 3) «Ανάπτυξη υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη 
στην εκπαίδευση των μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 
2017-18» με Κωδικό ΟΠΣ 5009803." με επισυναπτόμενους τρεις (3) Πίνακες Προγραμματισμού 
Προσλήψεων σχολικού έτους 2017-2018 για τις εν λόγω Πράξεις. 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/7ΖΜ54653ΠΣ-Θ32
http://static.diavgeia.gov.gr/doc/62ΚΟ465ΧΙ8-ΗΡ2


   
   

    

 
Σελίδα 3 από 16 

11. Την αριθμ. 140879/Ε2/25-08-2017 Ανακοινοποίηση στο ορθό Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων 
κατάταξης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης κλάδων/ειδικοτήτων EAE ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, 
ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ11, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20,  ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, 
ΤΕ01 και ΔΕ01 σχολικού έτους 2017-2018». 

12. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Την πρόσληψη 210 εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων ΠΕ02.ΕΑΕ, ΠΕ03.ΕΑΕ και ΠΕ04.ΕΑΕ, στη Β/θμια 
Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου  ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 
εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009815 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2017-2018, όπως 
αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες:  

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΙΟΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 399 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

2 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 482 

Β-Α΄ Μαγνησίας 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

3 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 552 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

4 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΩΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 564 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

5 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 568 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

6 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 577 

Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

7 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΕΡΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 582 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

8 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 594 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

9 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 604 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

10 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΒΑΣΙΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 613 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

11 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 617 

Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 



   
   

    

 
Σελίδα 4 από 16 

12 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 619 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

13 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 625 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

14 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΑΜΒΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 627 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

15 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΜΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 635 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

16 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE ΤΑΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΖΩΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 658 

Β-Λάρισας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

17 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΞΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 660 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

18 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΛΕΙΩ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 708 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

19 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΟΒΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 732 

Β-Λάρισας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

20 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΕΑΝΩ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 733 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

21 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 734 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

22 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 760 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

23 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 769 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

24 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 778 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

25 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΡΦΟΓΛΟΥ 
ΞΥΛΑΡΔΙΣΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 780 

Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

26 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 782 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

27 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 787 

Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

28 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 794 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 



   
   

    

 
Σελίδα 5 από 16 

29 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 795 

Β-Τρικάλων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

30 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΓΙΑΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 796 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

31 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 801 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

32 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΑΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 804 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

33 33 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 832 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

34 34 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 839 

Β-Πιερίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

35 35 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΓΟΡΔΑΚΗ ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 842 

Β-Λασιθίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

36 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΝΙΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΒΙΟΛΕΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 846 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

37 37 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 862 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

38 38 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΤΡΥΦΩΝΟΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 868 

Β-Φλωρινας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

39 39 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΡΓΕΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 870 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

40 40 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΤΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 881 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

41 41 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 887 

Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

42 42 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΣΟΓΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 892 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

43 43 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 894 

Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

44 44 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΦΤΕΡΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 898 

Β-Κοζάνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

45 45 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 899 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 



   
   

    

 
Σελίδα 6 από 16 

46 46 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΡΓΗ 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-
ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 903 

Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

47 47 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΣΟΥΚΑ 

ΜΑΡΙΑ-
ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 906 

Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

48 48 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 912 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

49 49 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 916 

Β-Αρκαδίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

50 50 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΜΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 919 

Β-Αρκαδίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

51 51 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 923 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

52 52 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΜΒΑΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 928 

Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

53 53 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 937 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

54 54 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΤΟΥΜΠΕΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 941 

Β-Ηλείας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

55 55 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΘΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 944 

Β-Ημαθίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

56 56 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΟΥΔΑ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 946 

Β-Β΄ Λέσβου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

57 57 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 947 

Β-Β΄ Χίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

58 58 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 951 

Β-Λακωνίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

59 59 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΘΑΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 952 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

60 60 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΣΙΚΑ ΦΑΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 955 

Β-Φθιώτιδος - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

61 61 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 959 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

62 62 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΦΙΝΤΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 965 

Β-Α΄ Λέσβου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 



   
   

    

 
Σελίδα 7 από 16 

63 63 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 970 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

64 64 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΗΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 975 

Β-Ζακύνθου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

65 65 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE ΜΑΡΙΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 980 

Β-Αχαΐας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

66 66 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΖΓΑΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 987 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

67 67 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΘΩΜΑΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 988 

Β-Πέλλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

68 68 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛΓΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 996 

Β-Α΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

69 69 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΤΖΟΥ 

ΜΑΡΙΑ - 
ΙΩΑΝΝΑ ΖΩΗΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 999 

Β-Πρέβεζας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

70 70 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΓΩΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΙΔΕΡΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1007 

Β-Εβρου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

71 71 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΓΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1009 

Β-Πιερίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

72 72 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΙΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1011 

Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

73 73 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1012 

Β-Καβάλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

74 74 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΛΦΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1013 

Β-Αρτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

75 75 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΜΠΑΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1014 

Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

76 76 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1018 

Β-Ηλείας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

77 77 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1019 

Β-Ξάνθης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

78 78 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΡΜΠΗ ΡΟΔΑΜΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1021 

Β-Ηλείας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

79 79 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE ΜΠΑΜΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1023 

Β-Αρτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

80 80 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1024 

Β-Λακωνίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 



   
   

    

 
Σελίδα 8 από 16 

81 81 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1026 

Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

82 82 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1027 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

83 83 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE ΔΑΒΡΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1028 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

84 84 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1032 

Β-Α΄ Λέσβου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

85 85 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕ ΛΑΜΠΡ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1033 

Β-Λευκάδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

86 86 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1039 

Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

87 87 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΤΗΘΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1040 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

88 88 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1045 

Β-Αχαΐας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

89 89 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1046 

Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

90 90 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΡΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1047 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

91 91 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΓΟΠΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1048 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

92 92 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1052 

Β-Β΄ Μαγνησίας 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

93 93 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1055 

Β-Λακωνίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

94 94 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1060 

Β-Καρδίτσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

95 95 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1061 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

96 96 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1068 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

97 97 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΒΕΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1069 

Β-Καβάλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 



   
   

    

 
Σελίδα 9 από 16 

98 98 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1070 

Β-Κοζάνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

99 99 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1074 

Β-Δράμας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

100 100 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1075 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

101 101 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1077 

Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

102 102 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1079 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

103 103 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1081 

Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

104 104 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1082 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

105 105 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1083 

Β-Χανίων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

106 106 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΙΝΑΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΛΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1087 

Β-Καβάλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

107 107 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1088 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

108 108 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1092 

Β-Πέλλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

109 109 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΗΔΗΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΥΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1093 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

110 110 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1096 

Β-Καβάλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

111 111 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΓΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1098 

Β-Καβάλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

112 112 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1100 

Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

113 113 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1102 

Β-Εβρου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

114 114 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1104 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 



   
   

    

 
Σελίδα 10 από 16 

115 115 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1105 

Β-Εβρου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

116 116 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1108 

Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

117 117 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΑΔΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1109 

Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

118 118 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1115 

Β-Χανίων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

119 119 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΑΒΒΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1116 

Β-Ροδόπης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

120 120 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΤΣΟΥΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1117 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

121 121 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1119 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

122 122 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΗΝΑΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1123 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

123 123 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1126 

Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

124 124 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΚΚΑ ΤΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΑΝΘΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1130 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

125 125 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΑΝΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1135 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

126 126 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1137 

Β-Χανίων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

127 127 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΒΟΝΑΠΑΡΤΗΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1145 

Β-Χανίων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

128 128 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1151 

Β-Χανίων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

129 129 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΤΙΓΚΩ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1153 

Β-Χανίων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

130 130 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΜΠΑΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΑΒΒΑ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1154 

Β-Χανίων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

131 131 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1166 

Β-Χανίων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 



   
   

    

 
Σελίδα 11 από 16 

132 132 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΩΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1200 

Β-Ξάνθης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

133 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 364 

Β-Λάρισας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

134 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 3 

Β-Α΄ Μαγνησίας 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

135 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 45 

Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

136 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 61 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

137 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 64 

Β-Τρικάλων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

138 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΦΟΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 71 

Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

139 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 72 

Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

140 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΙΑΡΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 82 

Β-Καρδίτσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

141 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 86 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

142 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ-ΑΛΙΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 91 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

143 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 95 

Β-Αιτωλ/νίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

144 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΧΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 96 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

145 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 97 

Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

146 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 100 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

147 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 121 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

148 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ-
ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 131 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 



   
   

    

 
Σελίδα 12 από 16 

149 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 133 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

150 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 135 

Β-Πιερίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

151 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 136 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

152 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΠΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 138 

Β-Χανίων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

153 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΠΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 142 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

154 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 151 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

155 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 156 

Β-Φθιώτιδος - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

156 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 162 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

157 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 164 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

158 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΘΑΡΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 167 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

159 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 168 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

160 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 173 

Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

161 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΤΑΒΑΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΤΑΞΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 174 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

162 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 178 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

163 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 179 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

164 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 182 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

165 33 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΖΑ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 189 

Β-Χανίων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 



   
   

    

 
Σελίδα 13 από 16 

166 34 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΜΑ ΑΝΘΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 191 

Β-Κοζάνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

167 35 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΙΜΠΕΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 203 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

168 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΜΑΤΑ ΒΙΚΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 204 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

169 37 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΩΡΖΟΥ ΑΝΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 206 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

170 38 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΟΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 208 

Β-Κοζάνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

171 39 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΣΤΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 209 

Β-Πιερίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

172 40 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ Επικουρικός 216 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

173 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΣΤΙΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΛΓΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 5 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

174 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 20 

Β-Α΄ Μαγνησίας 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

175 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 33 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

176 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 42 

Β-Καρδίτσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

177 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 49 

Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

178 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 56 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

179 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 62 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

180 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 63 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

181 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΙΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 64 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

182 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 67 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 



   
   

    

 
Σελίδα 14 από 16 

183 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΟΥΤΑ 

ΕΥΘΥΜΙΑ-
ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 72 

Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

184 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΜΠΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΝΝΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 73 

Β-Ηλείας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

185 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 74 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

186 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 75 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

187 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 76 

Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

188 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΟΥΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΝΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 80 

Β-Πρέβεζας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

189 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΜΠΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 81 

Β-Κοζάνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

190 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 82 

Β-Πιερίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

191 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 83 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

192 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΟΥΣΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 86 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

193 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 95 

Β-Ηλείας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

194 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 100 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

195 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΙΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 101 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

196 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 111 

Β-Λευκάδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

197 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 112 

Β-Ροδόπης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

198 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 119 

Β-Α΄ Λέσβου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

199 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 123 

Β-Πιερίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 



   
   

    

 
Σελίδα 15 από 16 

200 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 127 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

201 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΛΑΜΠΡΟΥΛΑ ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 129 

Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

202 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Επικουρικός 136 

Β-Αρκαδίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

203 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Κύριος 30 

Β-Α΄ Μαγνησίας 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

204 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Κύριος 32 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

205 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Επικουρικός 26 

Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

206 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Επικουρικός 35 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

207 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Επικουρικός 38 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

208 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΡΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Επικουρικός 44 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

209 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΑΒΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Επικουρικός 47 

Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

210 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Επικουρικός 54 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από την Τρίτη 7 Νοεμβρίου έως και την Πέμπτη 9 Νοεμβρίου 

2017, όπου και θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων σε σχολικές 

μονάδες της περιοχής που προσλήφθηκαν για την παράλληλη στήριξη-συνεκπαίδευση μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους (2017-2018) βάσει 

των ισχυουσών διατάξεων. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 



   
   

    

 
Σελίδα 16 από 16 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8. ΓΕΠΟ 


		2017-11-07T10:09:36+0200




